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RDC

31/01/2025

RÉSIDENCE BELLEVUE
SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS

PROVISOIRE

A P P A R T E M E N T

Type

SUPER  ARCHITECTURES
11 place Saint Jean

74800 LA ROCHE-SUR-FORON

www.super-architectures.com

F001
Surface Habitable

Nota Les renseignements graphiques sont donnés à titre indicatif. Ils pourront varier en 

fonction des besoins techniques lors de la réalisation des batiments.

Des retombées de poutre, soffites, faux-plafonds, canalisations, ainsi que l'emplacement 

des équipements ne sont pas forcément représentés.

Les cotes et les surfaces sont données sous réserve des impératifs de construction et de 

tolérance d'exécution. Ce plan peut subir des modifications suite à des impératifs 

techniques.

Le mobilier et l'électroménager ne sont pas fournis.
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Fenetre

Porte-fenetre

Volet roulant
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Garde-corps
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Réfrigérateur
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Tableau électrique

Gaine technique
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Terrasse & Jardin

10.3 m²
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31/01/2025

RÉSIDENCE BELLEVUE
SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS

PROVISOIRE

A P P A R T E M E N T

Type

SUPER  ARCHITECTURES
11 place Saint Jean

74800 LA ROCHE-SUR-FORON

www.super-architectures.com

F001
Surface Habitable

Nota Les renseignements graphiques sont donnés à titre indicatif. Ils pourront varier en 

fonction des besoins techniques lors de la réalisation des batiments.

Des retombées de poutre, soffites, faux-plafonds, canalisations, ainsi que l'emplacement 

des équipements ne sont pas forcément représentés.

Les cotes et les surfaces sont données sous réserve des impératifs de construction et de 

tolérance d'exécution. Ce plan peut subir des modifications suite à des impératifs 

techniques.

Le mobilier et l'électroménager ne sont pas fournis.

LL G
T 

0,
25

 /2
,0

3

LV R

G
T 

0,
25

 /0
,9

6

G
T 

0,
32

 /0
,7

0

GT 0,30 /0,56

2
,8

0

2,15

5
,0

0

2,452,80

6,49

3
,8

3

4
,4

2

2
,8

0

2
,4

5

3,99

1
,0

0

1,15 1,36

1
,7

1

2,98

2
,0

5

1
,2

2
1

,0
8

1,50 4,41 1,00

CHAMBRE
01

CHAMBRE
01

CHAMBRE
02 PIÈCE DE VIE

CHAMBRE
03

ENTRÉE

SDB

WC
SDE

TERRASSE

P
F-

V
O

LE
T

 IN
T

F-
V

A
LL

 3
0

 c
m

F-
V

A
LL

 5
5

 c
m

P
F

-V

A
LL

 1
5

 c
m

F-VOLET INT

ALL 55 cm
F-V

ALL 55 cm

P
F

-V
F-

V

A
LL

 1
1

5
 c

m

FPS

ECS

PL

PL

ETEL CLÔTURE H=1m

CLÔTURE H=1m


	04 - PLANS DE VENTE
	F001 RDC
	F001 RDC (2)


